
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

 

25 августа 2016 года                                                                                   № 23-2.2 

 

О рассмотрении жалоб поступивших в   

Территориальную избирательную  

комиссию  

  

   

   В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-

Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 22 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст ответа, подготовленный рабочей группой по 

рассмотрению жалоб (заявлений), на жалобу, поданную 24.08.16 в Комиссию 

Рудич А.А., Шляхтиной В.С., Гусевой О.Г., Элкониной Е.Л., Яшиной А.Н., 

Иванова С.Д.;   

2. Направить Рудич А.А., Шляхтиной В.С., Гусевой О.Г., Элкониной Е.Л., 

Яшиной А.Н., Иванова С.Д. почтовыми отправлениями, по месту их 

жительства ответ на поданную жалобу;  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В. 

 

Председатель  

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко  

 

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова  


